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Ma hoc sinh

011869095
011868651
011868362
011869459
011868715
011863437
011863453
011868624
011869049
011869270
011868582
011869566
011868515
011869220
011868831
011869195
011891159
011869244
011869386
011868755
011868671
011857377
011869438
011868479
012001426
011869504
011868942
011869487
011869124
011868697
011868861
011869329
011859770
011869174
011868917
011868804
011869301
011869001
012003219

Ho va tén

Nguyén Blc An

Kim Ngoc Mai Anh
Kim Viét Anh

Lé Buc Anh

Lé Tén Buc Anh
Nguyé&n Ngoc Anh
Nguyén Van Anh
Kim Khanh Chi

Lé Hong Cudng
Nguyén Quang Diing
Nguyén Thi Hai Ha
Lé My Hanh

Nguyén Ba Hiéu
Nguyén Dang Hoang
Bui Khanh Huyén
Nguyé&n Bao Khoi
bang Thi Mai Linh
Nguyé&n Phuong Linh
Nguyén Thi Thuy Linh
Nguyén Thi Thay Linh
Pham Thi Khanh Linh
Trinh Khanh Linh
Kim Thi Ngoc Mai
Tran Blc Manh
Nguyén Yén Nhi

Lé Thi Lan Phuong
Nguyén Lam Phuong
Tran Tung Tai

Kim Thi Ngoc Thanh
Tran Phuong Thao
Nguyén Hiiu Thuan
bang Lé Anh Thu
Kim Thi Huyén Trang
Kim Ngoc Trong

Lé Anh Tuyét
Nguyén Quéc Viét
Tran Manh Viét
Nguyé&n Van Vinh
Pham Hai Yén

Gidi tinh
Nam
NT
Nam
Nam

Dan
toc
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh

Ngay sinh

10/07/2006
13/09/2006
24/07/2006
20/08/2006
27/10/2006
28/02/2006
28/02/2006
06/09/2006
26/05/2006
24/01/2006
10/03/2006
23/05/2006
09/04/2006
19/04/2006
26/03/2006
04/10/2006
22/05/2006
12/04/2006
24/01/2006
04/09/2006
04/01/2006
25/01/2006
15/09/2006
27/05/2006
01/06/2006
21/08/2006
08/09/2006
16/08/2006
28/05/2006
31/01/2006
11/02/2006
13/08/2006
09/12/2006
28/07/2006
02/04/2006
16/07/2006
20/09/2006
13/03/2006
25/10/2006

Ngi sinh

Ha Noi
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Noi
Ha Noi
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Noi
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
rayen

Niiann
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay
Ha Noi
Ha Tay
Ha Tay
Ha Tay

Nguyén
quan
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Tay
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi
Ha Noi

Téng: 39|




Lép Nghé nghiép

Khoi I6p hec Ho tén cha cha Ho tén me
Khéi 6 6A Nguyé&n Van Thanh Bo doi Nguyén Thi Tao
Khéi 6 6A Kim Ngoc Hai Giao vién Nguyé&n Thi Thanh Thay
Khéi 6 6A Kim Van Phu Giao vién Lé Thi Bich
Khéi 6 6A Lé Viét Cudng Lam ruéng |Kim Thi H6ng Véan
Khéi 6 6A Lé Tén Binh Lamruéng |Lé ThiThu

Khéi 6 6A Nguyén Ngoc Quang | Cdng an Nguyé&n Thi Thanh Van
Khéi 6 6A Nguyén Ngoc Quang Coéng an Nguyén Thi Thanh Van

Khdi 6 6A Kim Btic Linh Giao vién Mai Thi Héng Tham
Khéi 6 6A Lé Quang Phudc Lam ruéng | Kim Thi Dung

Khéi 6 6A Nguyé&n Van Nguyén Lam rudng |Nguyén Thi Loan
Khéi 6 6A Nguyén Van Thanh Lam rudng  |Nguyén Thi Dung
Khoi 6 6A Lé Quang Lugdng Giao vién Van Lé Thay

Khéi 6 6A Nguyén Ba Do Lamruéng |Nguyén Thi Vui
Khdi 6 6A Nguyén Dang Tiép Lam ruéng |Tran Thi Hoai

Khaéi 6 6A Bui Xuén Tung Giao vién Tran Thi Tugci

Khéi 6 6A Nguyén Van Bao Lam rudng | Nguyén Thi Nhung
Khaéi 6 6A bang Van Xuan Lamrudéng |PHAM THI KIEN
Khdi 6 6A Nguyé&n Van Thém Lam ruéng |Lé Thi Thanh Loan
Khéi 6 6A Nguyén Binh Tuan Lam ruéng | Trén Thi Loan

Khéi 6 6A Nguyén Buc Quang Lam ruéng  |Nguyén Thi Hanh
Khéi 6 6A Pham Van Phi Lam ruéng |Tran Thj Thuy

Khoi 6 6A Trinh Van Diing Lam ruéng |BPang Thi Théu
Khéi 6 6A Kim Van Hung Lamruéng |Nguyén ThilLan
Khoi 6 6A Tran Van Vinh Lamruéng | Tran Thi Hang

Khéi 6 6A Nguyé&n Xuén Long Lamruéng |Tran ThjlLy

Khéi 6 6A Lé Van San Lam rudng |Nguyén Thi Xuan
Khai 6 6A Nguyén Cong Tam Gido vién Nguyén Hanh Giang
Khoi 6 6A Tran Canh Thac Giao vién Nguyé&n Thi Hang
Khéi 6 6A Kim Ngoc Tu Lam ruéng |Pham Thi Thanh Thay
Khoi 6 6A Tran Van Kha Lam rudng |Nguyén Thi Thu Phudng
Khéi 6 6A Nguyén Hiiu Manh Lam ruéng |H® Kim Huong
Khoi 6 6A Pang Thai Son Lam ruéng |Lé Thi Hoan

Khéi 6 6A Kim Thanh Nhién Lam ruéng | Tran Thj Hoan

Khoi 6 6A Kim Van Tung Lam ruéng |Lé Thi Kim Anh
Khai 6 6A Lé Duy Hién Gido vién Kim Thi Thuy

Khéi 6 6A Nguyén Quéc Toan Giao vién Nguyén Thij Tu
Khéi 6 6A Tran Manh Cu Lamruéng | Nguyén Thi Van
Khéi 6 6A Nguyé&n Van Pang Lam rudng |Nguyén Thi Han

Khéi 6 6A Pham Véan Bang Thg xay Lé Thi Thu Ha




Nghé nghiép me

Giao vién
Y ta

Giao vién
Giao vién
Lam rudéng
Nhan vién Buu dién
Nhén vién Buu dién
Giao vién
Lam rudng
Lam ruéng
Lam rudng
Giao vién
Lam rudng
Giao vién
Giao vién
Lam ruéng
Lam rudng
Giao vién
Giao vién
Lam ruéng
Lam rudng
Giao vién
Lam rudng
Giao vién
Lam rudng
Lam ruéng
Lam rudng
Giao vién
Lam rudng
Lam ruéng
Lam rudng
Lam ruéng
Lam rudng
Nhan vién
Giao vién
Giao vién
Giao vién
Lam ruéng
Nhén vién

Ngudi tao

011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006742 - Tran Van B6

011006742 - Tran Van B6

011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong

011006727 - Binh Trong Khang

011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong

011006752 - Tran Thi Trinh Khuy

011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong
011006750 - Tran Thi Huong
011006750 - Tran Thj Huong

Ngay tao

29/12/2016 09:11
29/12/2016 08:45
29/12/2016 08:27
29/12/2016 09:31
29/12/2016 08:49
28/12/2016 08:59
28/12/2016 09:00
29/12/2016 08:44
29/12/2016 09:09
29/12/2016 09:21
29/12/2016 08:41
29/12/2016 09:37
29/12/2016 08:36
29/12/2016 09:18
29/12/2016 08:56
29/12/2016 09:17
03/01/2017 14:59
29/12/2016 09:19
29/12/2016 09:27
29/12/2016 08:52
29/12/2016 08:47
26/12/2016 14:54
29/12/2016 09:30
29/12/2016 08:34
12/01/2017 09:35
29/12/2016 09:33
29/12/2016 09:03
29/12/2016 09:32
29/12/2016 09:13
29/12/2016 08:48
29/12/2016 08:58
29/12/2016 09:24
27/12/2016 10:47
29/12/2016 09:16
29/12/2016 09:01
29/12/2016 08:55
29/12/2016 09:23
29/12/2016 09:05
12/01/2017 10:08




Ngudi cap nhat

011022650 - Nguy@n Thi Tu

011022239 - Nguyén Thi Hoan

011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Th Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Th Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thi Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thi Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thj Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thi Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thi Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thi Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thj Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thj Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thj Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thi Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thj Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thj Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thj Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thj Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thj Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu
011022650 - Nguy&n Thj Tu
011022650 - Nguyén Thi Tu

Ngay cap nhat

15/09/2017 09:23
30/08/2017 10:38
15/09/2017 09:24
15/09/2017 10:54
15/09/2017 10:54
15/09/2017 10:54
15/09/2017 10:55
15/09/2017 10:55
15/09/2017 10:55
15/09/2017 10:55
25/09/2017 07:57
15/09/2017 10:56
15/09/2017 10:56
25/09/2017 08:02
15/09/2017 11:02
15/09/2017 10:57
15/09/2017 10:57
15/09/2017 11:02
15/09/2017 10:58
15/09/2017 10:58
15/09/2017 10:59
15/09/2017 10:59
15/09/2017 10:59
15/09/2017 11:00
15/09/2017 11:00
15/09/2017 11:00
15/09/2017 11:01
15/09/2017 11:01
15/09/2017 11:03
15/09/2017 11:03
15/09/2017 11:03
15/09/2017 11:04
15/09/2017 11:04
15/09/2017 11:05
15/09/2017 11:06
15/09/2017 11:05
15/09/2017 11:06
15/09/2017 11:06
15/09/2017 11:07










Thoén Phu Hiiu
Thoén Phu Hiiu
Thén Phu Hiiu
Thoén Phu Hiiu
Thén Lai Tao
Thoén Kinh Bao
Thoén Kinh Bao
Thén Lai Tao
Thon Phu Hiu
Thoén Phu Hiu
Thon Lai Tao
Thoén Phu Hiu
Thon Lai Tao
Thoén Phu Van
Thon My Tién
Thén Lai Tao
Thon Phuc Lam
Thén Lai Tao
Thon Bot Xuyén
Thén Lai Tao
Thon Bot Xuyén
Thén Trung
Thon Phu Hiu
Thén Phu Van
Thoén Lai Tao
Thén Phu Hiiu
Thon Lai Tao
Thén Phu Van
Thon Phu Hiiu
Thoén Phu khé
Thén Lai Tao
Thén Phu Hiiu
Thoén Phu Hiu
Thén Phu Hiiu
Thoén Phu Hiiu
Thén Lai Tao
Thoén Phi Van
Thén Lai Tao
Thén Bo6t Xuyén




